

Внимание! Новые банк. реквизиты!

Внимание! Счет действителен 3 дня. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности. Наш адрес в сети интернет www.chesnokov.ru. Эл.почта electro@chesnokov.ru

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск		БИК	045004774		
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000774		
ИНН 550700018270	КПП	Сч. №	40802810723320005373		
Индивидуальный предприниматель Чесноков Николай Тимофеевич		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель					
Оплата по заказу клиента №3028 от 11.08.2026					
Назначение платежа					

Счет на оплату № 3028 от 11 августа 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Чесноков Николай Тимофеевич, ИНН 550700018270, 644065, г. Омск, ул. 3-я Заводская, 20, тел.: (3812) 671-999; 673-999; +7-913-973-54-17

Покупатель: ФКУ "Исправительная колония №3 УФСИН России по Омской области", ИНН 5501048475, КПП 550101001, 644089, г. Омск, ул. Энтузиастов, дом № 14, тел.: 96-64-95, 64-21-47, 64-10-35, 64-21-01, 96-65-01 бух.

№	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Кабель ВВГнг(А)-LS 4х6 ГОСТ	32	м	268,50	8 592,00
2	Светильник св/диод СПО 36Вт 6500К 2900лм IP20 1200х65х23 МАГОВ СКРУГЛ AVL 04-0924+0225 гар1г	14	шт	224,25	3 139,50
3	Панель св/диод 36Вт унив призма 6500К 3500лм IP40 595х595х19 Leek 0625 гар2г	38	шт	412,50	15 675,00
4	Автомат EKF Basic 3п 50А ВА 47-29 С	2	шт	399,75	799,50
5	Автомат EKF Basic 1п 25А ВА 47-29 С	10	шт	90,00	900,00
6	Автомат EKF Basic 1п 10А ВА 47-29 С	10	шт	101,25	1 012,50
7	Диф.автомат АД-12 25А/30мА (1ф 2мод) EKF	2	шт	495,75	991,50
8	Щит пласт 16 мод навес Vi-Ko с шиной IP40 295х241х108	2	шт	1 132,50	2 265,00
9	Кабель-канал 20х10	80	м	18,00	1 440,00
10	Кабель-канал 25х16 (24х15)	60	м	30,75	1 845,00
11	Труба гофр 20 с зондом ПВХ серая строитель 100м-БУХТА	2	шт	975,00	1 950,00
12	Дюбель-гвоздь 6х40 потай борт (SM-L) (50шт/уп)	20	упак	49,50	990,00
13	Розетка 1 ОУ б/з Минск Беларусь РА10-212 белая	10	шт	37,50	375,00
14	Розетка 2 ОУ б/з Минск Беларусь РА16-238 белая	16	шт	90,00	1 440,00
15	Выключатель 1 ОУ Минск Беларусь белый А14-116	18	шт	51,00	918,00
16	Коробка ОУ расп. 85х85х40 IP44 GE41235 крышка съемная на защелках серая	20	шт	40,50	810,00
17	Кабель-канал 25х25	10	м	34,50	345,00
18	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2х1,5 плоский ТУ	200	м	25,50	5 100,00
19	Кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 2х2,5 плоский ГОСТ	200	м	60,75	12 150,00
20	Изолента ПВХ EKF SafeFlex черная 0,15мм 19мм 20м -50°С...+80°С	5	шт	79,50	397,50
21	Держатель для трубы Ø20 серый	200	шт	1,50	300,00
22	Стяжки нейлоновые КСС 3*200 (Ø до 50мм) (белый) (100шт)	3	упак	59,25	177,75
23	Наконечник ТМЛ 10-8-5	20	шт	29,45	589,00
24	Наконечник ТМЛ 16-8-6	55	шт	32,30	1 776,50
25	Наконечник ТМЛ 35-10-9	45	шт	65,55	2 949,75
26	Наконечник ТА 16-8-5,4	65	шт	15,20	988,00
27	Наконечник ТА 25-8-7	30	шт	20,90	627,00
28	Наконечник ТА 35-10-8	40	шт	28,50	1 140,00
29	Наконечник ТА 50-10-9	20	шт	30,40	608,00
30	Наконечник ТА 70-10-12	20	шт	45,60	912,00
31	Наконечник ТА 95-12-13	25	шт	57,95	1 448,75
32	Наконечник ТА 120-12-14	25	шт	78,85	1 971,25
33	Наконечник ТА 150-12-17	25	шт	57,00	1 425,00
34	Наконечник ТА 240-20-20	20	шт	134,90	2 698,00

Итого: 78 746,50
В т.ч. НДС (22%): 14 200,16
Итого с НДС: 78 746,50

Всего наименований 34, на сумму 78 746,50 RUB

Семьдесят восемь тысяч семьсот сорок шесть рублей 50 копеек

Руководитель

подпись

Чесноков Н. Т.

расшифровка подписи